
 

Uchwała nr 9/21/22 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwalonym w dniu 3 listopada 2021 roku 

uchwałą nr 4/21/22 przez Radę Pedagogiczną Przedszkola nr 6 w Ustroniu wprowadza się 

zmiany stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 9/21/22 

Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola nr 6  w Ustroniu 

 

Aneks nr 3 

do  

Statutu Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 9/21/22 Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2022 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Czas przeznaczony na realizację podstawy programowej wynosi co najmniej 

5 godzin dziennie i jest ona realizowana zgodnie z ramowym rozkładem dnia.” 
 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizację pracy przedszkola określa ramowy rozkład dnia ustalony przez 

Dyrektora na wniosek rady pedagogicznej, z uwzględnieniem zasad ochrony 

zdrowia i higieny nauczania, wychowania i opieki, potrzeb, zainteresowań i 

uzdolnień dzieci, rodzaju niepełnosprawności dzieci oraz oczekiwań rodziców.” 
 

3) w § 10 uchyla się ust. 2, 
 

4) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

5) Aneks do Statutu Przedszkola wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


